



MERJP007

MERJP0003SV1

**Podatelna - Rájec - Jestřebí**

**Od:** Jaromír Kunovský <j.kunovsky@volny.cz>  
**Odesláno:** 20. prosince 2015 17:35  
**Komu:** podatelna@rajecjestrebi.cz  
**Předmět:** Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

Kunovský Jaromír  
 č.p.10  
 788 25 Branná  
 nar.:23.09.1954  
 e-mail: j.kunovsky@volny.cz, tel: 606166255

MĚSTSKÝ ÚŘAD Rájec - Jestřebí	čís. dopor.: <i>DSE mail</i>
Došlo dne: <i>21. 12. 2015</i>	Zpracovatel: <i>Kemondova</i>
č.j.: <i>MERJP 2108/15</i>	Ukl. znak:
Poč. listů: <i>1</i>	<i>24.1</i>
Poč. příloh: <i>0</i>	

---  
 Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.  
<https://www.avast.com/antivirus>



# MĚSTO RÁJEC - JESTŘEBÍ

Blanenská 84, 679 02 Rájec – Jestřebí

IČ: 00280836, DIČ: CZ00280836

Kunovský Jaromír  
Branná č.p. 10  
788 25 Branná

Č.j. MERJ 2108/15  
Vyřizuje: Zemánková  
Tel.: 515 557 616

V Rájci-Jestřebí dne 4.1.2016

## Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/199 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme požadované informace

- 1) Průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu) za druhé čtvrtletí 2012, používaný k výpočtu náhrad platu ve třetím čtvrtletí 2012 – 253,36 Kč
- 2) Průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu) za druhé čtvrtletí 2012 – 44.065,- Kč
- 3) Průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředník a zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu) za rok 2012 – 540.836,- Kč
- 4) Zařazení úředníka, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2015 – 12 stupeň

S pozdravem

**MĚSTO**  
**RÁJEC-JESTŘEBÍ**  
679 02 (1)

Bc. Lucie Zemánková  
vedoucí hospodářsko-správního odboru